EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 001/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

Partes: CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU – PARANÁ

                                           CNPJ Nº 77.643.443/0001-25

             CONTRATADA: MÉRITO CONSULTORIA, ASSESSORIA OCUPACIONAL

E SERVIÇOS LDTA

                                         CNPJ Nº 14.117.450/0001-73

Objeto: Contratação de empresa para prestação Serviços de Segurança e Saúde
no Trabalho (SST).

Valor: R$ 3.099,84 (três mil, noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos).

Prazo de Vigência: O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses,
contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de
2021.

Foro: Comarca de Mandaguaçu – Estado do Paraná.

Data da Assinatura:  03 de fevereiro de 2025.

Signatários: Senhor Marcio Aquaroni Navachi, CPF 973.355.339-53, na qualidade

de Vereador Presidente Câmara Municipal de Mandaguaçu e o senhor Sérgio

Henrique dos Santos CPF nº 694.152.856-72, como representante legal da empresa

Mérito Consultoria, Assessoria Ocupacional e Serviços Ltda.

CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA - SL 08 CEP 87160-000
FONE (44) 3245-1545                                                      CNPJ 77.643.443/0001-25

www.mandaguacu.pr.leg.br       contato@mandaguacu.pr.leg.br

http://www.mandaguacu.pr.leg.br/
mailto:contato@mandaguacu.pr.leg.br